АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ТЕЛЕНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Теленгуй

11 июля  2023 г.

 № 15
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское» №22 от 20.05.2019 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения «Усть-Теленгуйское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  сельского поселения «Усть-Теленгуйское»
В целях приведения нормативной правовой базы администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское», в соответствии с Законом Забайкальского края от 29.06.2023 года №2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление аадминистрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское» №22 от 20.05.2019 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления сельского поселения «Усть-Теленгуйское», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  сельского поселения «Усть-Теленгуйское»
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношение, возникшие с 01 июля 2023 года.

  3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское», библиотеках размещения на официальном сайте муниципального района «Шилкинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава сельского поселения

«Усть-Теленгуйское»                                        Сенотрусов А.К.
      УТВЕРЖДЕНЫ

                      постановлением Администрации
сельского поселения

                                                                                  «Усть-Теленгуйское»

                                                                          от 11.07. 2023г.  № 15
1. Приложение №1 к постановлению администрации сельского поселения «Усть-Теленгуйское» №22 от 20.05.2019 г. изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов

местного самоуправления сельского поселения «Усть-Теленгуйское»

с предельными размерами должностных окладов

	№

п/п
	наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	Администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское»

	1
	Бухгалтер 0,5
	4557

	2
	Главный бухгалтер
	9882

ПЕРЕЧЕНЬ

   рабочих профессий осуществляющих обслуживание деятельности органа

местного самоуправления сельского поселения «Усть-Теленгуйское»

с предельными размерами должностных окладов

	№

п/п
	наименование должности
	должностной оклад (руб.)

	Администрация сельского поселения «Усть-Теленгуйское»

	1
	водитель
	7286

	2
	уборщик служебных помещений, истопник
	6326